
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ:55 ГОДИНА: LVI ДАНА:25.новембар 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-436-194/2020 

Дана, 25.11.2020. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 6. став 5. Закона о 

порезима на имовину („Службени гласник РС“, 

бр. 26/01, „Службени лист СРЈ“, бр. 42/02 - 

одлука СУС и „Службени гласник РС“, бр. 80/02, 

80/02 - др. закон, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 

24/11, 78/11, 57/12-УС, 47/13, 68/14 – др. закон, 

95/18, 99/18 – одлука УС и 86/19), и члана 58. став 

1. тачка 10) Статута Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 27/19 – пречишћен 

текст), 

Градско веће Града Суботице, на 7. 

седници, одржаној дана 25.11.2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању просечних цена квадратног 

метра одговарајућих непокретности 

за утврђивање пореза на имовину за 2021. 

годину у Граду Суботици 

 

Члан 1. 

Овим решењем утврђују се просечне цене 

квадратног метра одговарајућих непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2021. годину у 

Граду Суботици.  

 

Члан 2. 

Просечне цене квадратног метра 

одговарајућих непокретности утврђују се у 

зависности од зоне у којој се непокретност 

налази, а које су одређене Одлуком о одређивању 

зона и најопремљеније зоне за утврђивање пореза 

на имовину („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 34/13, 43/14 и 38/15), као зона 1, зона 2, зона 3 

и зона 4. 

 

Члан 3. 

Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2021. годину 

на територији Града Суботице износе:  

ГРУПЕ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗОНА 1 ЗОНА 2 ЗОНА 3 ЗОНА 4 

Грађевинско земљиште 2.715,00 2.715,00 675,00 489,00 

Пољопривредно земљиште - - 170,00 117,00 

Шумско земљиште - - 188,00 188,00 

Друго земљиште - - - - 

Стан 80.934,00 71.041,00 65.538,00 33.092,00 



Страна 2 – Број 55                                             Службени лист Града Суботице                                        25.новембар 2020. 

Кућа за становање 55.877,00 49.631,00 40.462,00 21.110,00 

Пословне зграде и други (надземни и 

подземни) грађевински објекти који служе 109.352,00 80.017,00 68.539,00 68.539,00 

за  обављање делатности     

Гараже и гаражна места 37.832,00 24.989,00 22.910,00 22.910,00 

 

Цене пољопривредног земљишта, исказане у табели из става 1. овог члана, умањују се за 50%, за 

пољопривредно земљиште квалитета од четврте до осме класе. 

Класу пољопривредног земљишта обвезници доказују на основу Листа непокретности из Катастра 

непокретности, Републичког геодетског завода Републике Србије. 

Цена другог земљишта, која чини основицу пореза на имовину за пореску годину, утврђује се 

применом просечне цене пољопривредног земљишта у тој зони умањене за 40%. 

 

Члан 4. 

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Суботице“ и на интернет страни Града Суботице.  

 

Члан 5. 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“, 

а примењиваће се од 1. јануара 2021. године.  

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1126/2020 

Дана: 25.11.2020. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

3. Одлуке о покретању поступка за реализацију 

јавно-приватног партнерства у циљу обављања 

послова комуналне делатности зоохигијене – 

спровођења мера дезинфекције, дезинсекције и 

дератизације на јавним површинама Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

48/20), 

Градско веће Града Суботице, на 7. 

седници одржаној дана 25.11.2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Пројектног тима за припрему и 

спровођење пројекта јавно-приватног 

партнерства у циљу обављања послова 

комуналне делатности зоохигијене – 

спровођења мера дезинфекције, дезинсекције и 

дератизације на јавним површинама Града 

Суботице 

 

I 

Образује се Пројектни тим за припрему и 

спровођење пројекта јавно-приватног партнерства 

у циљу обављања послова комуналне делатности 

зоохигијене – спровођења мера дезинфекције, 

дезинсекције и дератизације на јавним 

површинама Града Суботице (у даљем тексту: 

Пројектни тим), у чији састав се именују: 

1. Радослав Вукелић, за координатора, 

2. Горан Ишпановић, за члана и 

3. Хајналка Богнар Пастор, за члана. 

Пројектни тим се образује, и лица из става 

1. ове тачке се именују, на период од дана 

доношења овог решења до окончања реализације 

пројекта јавно-приватног партнерства, који 

пројекат је покренут Одлуком о покретању 

поступка за реализацију пројекта јавно-приватног 

партнерства у циљу обављања послова комуналне 

делатности зоохигијене – спровођења мера 

дезинфекције, дезинсекције и дератизације на 

јавним површинама Града Суботице („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 48/20) (у даљем тексту: 

Пројекат ЈПП). 

 

II 

Задаци Пројектног тима су: 

- израда предлога Пројекта ЈПП, у 

складу са чланом 27. Закона о јавно-

приватном партнерству и концесијама 

(„Службени гласник РС“, бр. 88/11, 

15/16 и 104/16) (у даљем тексту: 

Закона о ЈПП), 

- прикупљање потребних сагласности 

на израђени предлог Пројекта ЈПП, 

- прибављање мишљења и оцене 

Комисије за јавно-приватно 

партнерство да ли се конкретни 

Пројекат може реализовати у форми 

јавно-приватног партнерства, 



25.новембар 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 55 – Страна 3 

- предаја предлога Пројекта ЈПП, са 

прибављеним сагласностима и 

мишљењем и оценом Комисије за 

јавно-приватно партнерство, Градском 

већу Града Суботице ради предлагања 

Скупштини града Суботице доношење 

одлуке о усвајању предлога Пројекта 

ЈПП, 

- спровођење поступка јавне набавке за 

одабир приватног партнера, у складу 

са законом којим се уређују јавне 

набавке и Законом о ЈПП 

(објављивање јавног позива, 

прегледање и оцена пристиглих 

понуда, предлог за избор 

најповољније понуде), 

- израда нацрта јавног уговора (уговора 

о јавно-приватном партнерству), и 

предаја истог, заједно са прилозима 

који чине његов саставни део, 

Градском већу Града Суботице, ради 

предлагања Скупштини града 

Суботице доношење решења о давању 

сагласности на коначан нацрт јавног 

уговора,  

- обављање осталих послова потребних 

за реализацију пројекта ЈПП. 

По доношењу решења из става 1. алинеја 

7. ове тачке сматра се да је реализација Пројекта 

ЈПП, у смислу става 2. тачке I овог решења, 

окончана. 

 

III 

Пројектни тим је овлашћен да за потребе 

израде предлога Пројекта ЈПП затражи стручну 

помоћ од надлежних секретаријата Градске 

управе Града Суботице. 

Административно-техничке послове за 

потребе Пројектног тима обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

комуналне послове. 

Своје материјале за Градско веће 

Пројектни тим упућује преко секретаријата 

Градске управе Града Суботице надлежног за 

комуналне послове. 

 

IV 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Заменик Градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА  

ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  

ЗА 2021. ГОДИНУ У ГРАДУ СУБОТИЦИ……………………………………………………………1 

2. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА ПРИПРЕМУ И СПРОВОЂЕЊЕ  

ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА У ЦИЉУ ОБАВЉАЊА ПОСЛОВА 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ЗООХИГИЈЕНЕ – СПРОВОЂЕЊА МЕРА ДЕЗИНФЕКЦИЈЕ, 

ДЕЗИНСЕКЦИЈЕ И ДЕРАТИЗАЦИЈЕ НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА ГРАДА СУБОТИЦЕ……2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


